

SADECE HAYVAN SAĞLIĞI İÇİN KULLANILIR

SERADOLL-C



ENEKSİYONLUK ÇÖZELTİ

Dollvet

BUZAĞI, KUZU VE OĞLAK İÇİN SEPTİSEMİ VE ENTEROTOKSEMİYE KARŞI ANTİSERUM

BİLEŞİMİ:

Her 1 ml hiperimmün serum içeriği aşağıdaki gibidir:

Escherichia coli 11A ve EC, suşuna karşı antikor titresi *	1/960
Clostridium perfringens Tip C β toksinine karşı antitoksin titresi	10 IU
Tamponlu fizyolojik tuzlu su	1 ml'ye kadar
Fenol	% 0,4

* Escherichia coli K99 antijenine karşı antikor titresi

KULLANIM SAHASI/ENDİKASYONLAR:

SERADOLL-C; Escherichia coli antijenleri ve Clostridium perfringens Tip C β toksinine bağlı buzağı, kuzu ve oğlakların septisemi ve enterotoksomi enfeksiyonlarına karşı koruyucu ve hastaları tedavi etmek amacıyla kullanılan hiperimmün serumdur.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU:

Koruyucu olarak buzağılara 5 ml, kuzu ve oğlaklara 1 ml deri altı yolla uygulanır. Tedavi amacı ile buzağılara 10 ml, kuzu ve oğlaklara 3 ml deri altı yolla uygulanır.

ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN ÖZEL UYARILAR:

Söz konusu hiperimmün serum hedef hayvan türlerine ve prospektüste tavsiye edilen şartlara uygun olarak kullanılmalıdır.

İSTENMEYEN ETKİLER:

Nadiren aşırı duyarlılık reaksiyonları görülebilir. Bu durumda adrenalin veya benzeri ürünler uygulanmalıdır.

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ:

Bu hiperimmün serumun diğer biyolojik ürünler ile birlikte kullanılması ile ilgili güvenilirlik ve etkinlik üzerine herhangi bir bilgi mevcut değildir.

DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTİDÖT:

Hiperimmün serumdur. Güvenlik çalışmalarında tedavi dozu ve tekrarlı uygulamalarda güvenli olduğu görülmüştür.

GIDA DEĞERİ OLAN HAYVANLARDA YASAL ARINMA SÜRESİ:

Gıda değeri olan hayvanlarda yasal arınma süresi 0 gündür.

KONTRENDİKASYONLAR:

Kontrendikasyonu bulunmamaktadır.

GENEL UYARILAR:

“Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz”

“Beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız”



BUZAĞI, KUZU VE OĞLAK İÇİN SEPTİSEMİ VE ENTEROTOKSEMİYE KARŞI ANTİSERUM

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN ÖNERİLER:

- Hiperimmün serumlar +2/8°C'de muhafaza edilmeli ve kullanılmadan önce iyice çalkalanmalıdır.
- Hiperimmün serumun ısınmaması için gerekli önlemler alınmalıdır.
- Hiperimmün serumu uygulayan insanlarda, uygulama sırasında olabilecek yaralanmalarda lokal dezenfeksiyon yapılmalı ve bir doktora gösterilmelidir.
- Hiperimmün serum yalnızca veteriner hekim veya veteriner hekim gözetimindeki sağlık teknisyenlerince uygulanmalıdır.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ:

+ 2/8°C'de ve karanlıkta muhafaza edilir. Dondurmayınız. Raf ömrü 24 ay. Açılan şişeler 6-8 saat içinde kullanılmalıdır.

KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR:

Kullanılmayan ve kullanılmak üzere açılan aşilar yürürlükteki atık yönetimine göre tıbbi atık olarak imha edilir. Her türlü atık/artık materyal atık su, drenaj sistemleri ve çevreye atılmamalıdır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKİLLERİ:

Cam ve plastik şişeler aynı gri renkte bütül tıpa ve sarı renkte alüminyum kapak ile kapatılmıştır. 5 ml Tip I amber renkli cam şişelerde, 25 ml, 50 ml, 100 ml'lik Tip II amber renkli cam veya 50 ml ve 100 ml beyaz plastik şişelerde, 5 ml 5'li ve 10'lu kutu/plastik viyol, 25 ml, 50 ml ve 100 ml olarak tekli kutularda ambalajlanmış şekilde piyasaya sunulur. Tüm ambalaj şekilleri piyasaya sunulmayabilir.

PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ: 10.08.2020

T.C.TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİNİ TARİHİ: 10.08.2020

PAZARLAMA İZİNİ SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ:

Dollvet Biyoteknoloji Anonim Şirketi

Konaklar Mah. Akasyalı Sok. No:10 Beşiktaş /İSTANBUL

TEL: +90 212 422 02 01 / FAKS: +90 212 422 00 72

ÜRETİCİ FİRMA VE ADRESİ:

Dollvet Biyoteknoloji Anonim Şirketi

Organize Sanayi Bölgesi Koçören OSB Mahallesi 106. Cadde No:6 Eyyübiye/ŞANLIURFA

Telefon: +90 414 369 11 33 Faks: +90 414 369 16 62

dollvet@dollvet.com.tr / www.dollvet.com.tr